УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 120

От    29.12.2021 г

Об утверждении Дорожной карты

     по совершенствованию системы выявления, поддержки

     и развития способностей и талантов у детей и молодежи

     Турковского муниципального района на 2021-2022 учебный год

    По результатам анализа результатов мониторинга выявления, поддержки

и развития способностей и талантов у детей и молодежи Турковского

муниципального района за 2021 год, в целях совершенствования

муниципальных механизмов управления качеством образования, поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи, и исполнения

управленческих решений, во исполнение пункта 6.2. решения коллегии

министерства образования Саратовской области от 11.11.2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по совершенствованию системы управления

качеством образования в Турковском муниципальном районе на 2021-2022

учебный год (приложение 1).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций в срок до

10.01.2022 г. принять меры по разработке и реализации дорожной карты по

совершенствованию механизмов управления качеством общего образования в

общеобразовательных организациях.

3. Ответственным исполнителям, определенным в Дорожной карте, в срок до 25

числа ежеквартально предоставлять отчет о выполнении мероприятий

Дорожной карты в управление образования администрации Турковского

муниципального района.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Турковского

муниципального района.

Заместитель главы

администрации муниципального района

- начальник управления образования

администрации Турковского

муниципального района                                                            С.П. Исайкин